hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 18.04.2026
Fiche technique du produit
WH25184409C
hager.com/fr-ch
WH25184409C
kallysto.line ENC complet: Interrupteur à clé S1/1p/0-1-2-1&2/KABA8 Brun
Caractéristiques techniques
Tension
Tension nominale 250 - 250 V
Tension nominale 250 V
Installation, montage
Montage Encastré
Sécurité
Indice de protection IP IP20
Courant électrique
Courant assigné nominal 25 A
Dimensions
Dimensions 92 x 92 mm
Profondeur 83 mm
Profondeur des boîtes d'encastrement 76 mm
Matière
Couleur Marron
Matière Duroplast
Traitement de surface Non traité
Architecture
Type d'organe de commande Clé
Textes
Type de commutation Schéma interrupteur double 1/1-pôle
Type de raccordement Avec bornes à vis
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui